
DWR.5242.84.2023 

POSTANOWIENIE Nr 459/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Dziadowa Kłoda na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dziadowa Kłoda na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dziadowa Kłoda, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dziadowa Kłoda, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dziadowa 
Kłoda. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D850190D-9664-43AF-9FAE-02DEC059EACB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 459/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Dziadowa Kłoda na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 wieś Dziadowa Kłoda, ulice: 1 Maja od nr 10 do końca, Cicha, Spokojna, 
Oleśnicka, Parkowa 1 

2 
wieś Dziadowa Kłoda, ulice: Sycowska, Kościelna, Kolejowa, Leśna od 

nr 1 do nr 7a, 8, 8A, 10, 10A, Handlowa, 1 Maja od nr 1 do nr 9, 
Szklarka, przysiółek Szklarka 

1 

3 wieś Dziadowa Kłoda, ulice: Brzozowa, Sosnowa, Leśna od nr 7b do nr 
7I, od nr 9 do nr 9G, od nr 11 do końca 1 

4 wieś Stradomia Dolna, ulice: Okrężna, Wrocławska (od nr 1 do nr 18) 1 

5 wieś Stradomia Dolna, ulice: Kasztanowa, Leśna , Lipowa, Wiśniowa, 
Wrocławska (od nr 19 do końca), przysiółek Kwaśnina 1 

6 wieś Dziadów Most 1 
7 wieś Gołębice 1 
8 wieś Lipka 1 
9 wieś Miłowice (od nr 1 do nr 29) i (od nr 90 do końca) 1 
10 wieś Miłowice (od nr 30 do nr 89) 1 

11 wieś Dalborowice, przysiółek Mąkocin, przysiółek Nowiec, przysiółek 
Wygoda 1 

12 wieś Dziadowa Kłoda, ulice: Wierzbowa, Słoneczna, Akacjowa, 
Kwiatowa, Tęczowa, Klonowa, Ogrodowa, Krótka, przysiółek Kłódka 1 

13 wieś Gronowice, przysiółek Kłochowice 1 

14 wieś Radzowice: od nr 1 do nr 5, nr 7, 8, 8a, 10, 10A, 10B, 10C, 10D, 
17, 18, 20, 22, 22A, 25, 25A, od nr 29 do nr 56 1 

15 wieś Radzowice: nr 6, 6A, 6B, 9, od nr 11 do nr 16, nr 19, 21, 23, 24, 
24A, 26, 27, 27D, 28, od nr 56A do końca, kolonia Radzowice 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D850190D-9664-43AF-9FAE-02DEC059EACB. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-19T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




